АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 03.10.2014

№ 56
с. Черновское
Об отмене Положения об организации и ведении гражданской обороны в муниципальном образовании Черновское сельское поселение Шабалинского района Кировской области

На основании протеста Прокуратуры Шабалинского района от 30.09.2014 № 02-03-2014 «На Постановление администрации Черновского сельского поселения № 17 от 16.04.2012г», в соответствии со ст. 6 Федерального закона «О гражданской обороне» от 12.02.1998 № 28-ФЗ, с нормами п. 4 Положения о гражданской обороне в РФ, утвержденного постановлением Правительства РФ от 26.11.2007 № 804,  п.п. 2-6 Положения об организации ведения гражданской обороны в муниципальных образованиях и организациях, утвержденного приказом МЧС России от 14.11.2008 № 687, администрация Черновского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации Черновского сельского поселения от 16.04.2012  № 17 "Об утверждении положения об организации и ведении гражданской обороны в муниципальном образовании Черновское сельское поселение Шабалинского района Кировской области".
2. Опубликовать в «Сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления Черновского сельского поселения Шабалинского района Кировской области»
Глава администрации

Черновского сельского поселения

Г.П. Головнина